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        eśli masz w domu ulubione zwierzę, 
jesteś świadomy więzi miłości pomiędzy tobą 
a twoim ulubieńcem. Ta więź miłości istnieje 
ponieważ jesteś Duszą – cząstką Boga posła-
ną tutaj, aby zdobyć doświadczenie ducho-
we. Ostatecznie po to, aby uczyć się jak dawać 
i przyjmować miłość boską.

Czego większość ludzi nie uświadamia so-
bie, to to że ich ulubieniec jest także Duszą. 
Zwierzęta to także Dusze.

Dusza istnieje, ponieważ Bóg Ją kocha. To 
bardzo proste. A kiedy dwie Dusze ustalają więź 
miłości, jest ona silniejsza i trwalsza niż wiecz-
ność. Nie ma znaczenia, czy te dwie Dusze są 
ludzkimi istotami, albo czy tak się akurat skła-

TWOJA WIĘŹ MIŁOŚCI 
Z WSZELKIM ŻYCIEM

J
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da, że jedna z nich jest ptakiem, psem, kotem, 
albo inną formą zwierzęcą.

Ty, ja, nasi ulubieńcy – wszyscy jesteśmy 
Duszami mieszkającymi tutaj w świecie natury. 
Sama natura odzwierciedla prawa ECK, Ducha 
Świętego. Możemy obserwować działanie bo-
skiego Ducha w zwyczajach zwierząt, cyklach 
roślin i instynktach gadów oraz ssaków.

Wszystko wyśpiewuje chwałę Boga; wszyst-
ko uczy sekretów życia.

W tej następnej historii zobaczysz jak.
Celene (nie jest to jej prawdziwe imię) po-

chodzi z Trynidadu. Czuła się ona tak, jakby 
jej życie znalazło się całe w piekle. Jej małżeń-
stwo właśnie się rozpadło. Później jej syn zaczął 
brać narkotyki.

Życie było całkiem trudne, tak bardzo, że 
któregoś dnia gdy jechała do pracy łzy zaczęły 
spływać jej po policzkach. Postanowiła zjechać 
na pobocze drogi i po prostu popłakać.

Zatrzymała samochód obok pola, na któ-
rym pasły się młode konie. Wciąż płacząc, 
Celene wysiadła z samochodu by nacieszyć 
się ich pięknem.

Nagle jeden z koni przestał robić to, co ro-
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bił i galopem przybiegł do niej. Przybiegł pod 
ogrodzenie dokładnie tam gdzie stała. Później 
podniósł łeb i spojrzał jej prosto w oczy.

Niewiarygodny strumień miłości popłynął 
od konia do niej.

Kiedy Celene zrozumiała, że został jej 
przekazany dar miłości, koń potrząsnął 
łbem, parsknął i pokłusował z powrotem do 
reszty stada.

Zwierzęta często były środkiem wykorzy-
stywanym przez Boskiego Ducha do przekazy-
wania miłości tej kobiecie. Rozpoznała ona, że 
było to błogosławieństwo Ducha Świętego przy-
noszące jej otuchę. Był to dar od Mahanty.

Celene dalej uświadomiła sobie, że nie ma 
potrzeby mówić o miłości z ludźmi, zwierzęta-
mi, czy roślinami, ale po prostu być miłością. 
Jeśli jesteś miłością, wówczas osoba lub zwierzę, 
które kochasz będą o tym wiedziały.
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